
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
2/2005.(III.10.) számú RENDELET 

a Fatelepi ingatlanok villamosítási közműfejlesztési költségének 
áthárításáról 

 
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környeztet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 28.§ /2/ 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§ Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az EH-SZER 

Energetikai és Távközlési Hálózatépítő és Szerelő Kft. (8200. Pápa, 
Szent István u.9.) Dörgicse 0225/49-50 hrsz. 8 lakás VEE kiviteli 
terve (rajzszám: 631014-01-2005.) alapján létesített villamosenergia-
ellátást biztosító hálózat kiépítésének a költségét, 100%-os 
mértékben az érintett ingatlantulajdonosokra hárítja. 

 
2.§  A fejlesztés a következő 8  Fatelepi ingatlant érinti: 

414/3,  414/4,  414/5,  414/6, 
414/8,    416,    417,    0215/2 hrsz. 

 
3.§ /1/A fejlesztés csatlakozási díja nettó 348.000 Ft plusz   96.000 Ft ÁFA, 

összesen 480.000 Ft. 
/2/ A csatlakozási díj egy ingatlanra nettó 48.000 Ft plusz 12.000 Ft 

ÁFA, összesen 60.000 Ft. 
/3/ A csatlakozási díj tartalmaz ingatlanonként 1x16A teljesítményt, 

legfeljebb 25 m földkábel hálózat és 15 m vezetékhossznyi 
csatlakozó földkábel létesítési költségét. 

 
4.§ Ez a rendelet 2005. március 10-én lép hatályba. 
 

 
Kis-Pál Miklós                        Cseh Jenőné 
polgármester                            körjegyző 
 
 
 

   Kihirdetve: Dörgicse, 2005. március 10. 
 
 
                                                                 Cseh Jenőné 
                                                                                                                                     körjegyző 


